Resultater for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Lgbsdato onsdag 27. marts 2019 Prgvelagb

Laban STR

Disney
Madeleine
Siljie

Sofia Stattrup Nielsen Pr po sulky -
Magnus Skovsen Pr po sulky 2:31,4
Simone Runa Asmussen Prpo Monté ~ 2:58,8

Emilie J Fribo Pr po sulky 2:41,7

3:20,0
3:00,0
3:00,0
2:41,7

1000
1000
1000
1000

2:55.3
2:55,6
2:58,8
3:03,0

2:55,3 | God.ponyG
2:55,6 | God.ponyG
2:58,8 | God.pony-+rytter
3:03,0 | God.ponyG




